PROTOKÓŁ Nr XI/2011

z XI  Sesji Rady Gminy w Wiśniewie która odbyła się  w dniu  23.09.2011 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 14-tej, zakończono o godz. 15-tej.
W obradach udział wzięli:

1. Radni wg załączonej listy 

2. Sołtysi wg załączonej listy 

3. Goście wg załączonej listy 

4. Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, 

Ad. 1

   Sesję otworzył Przewodniczący Rady – Roman Rejniak, witając zebranych  stwierdzając prawomocność obrad.

  Ad.2

    Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z pytaniem do radnych czy wnoszą uwagi do otrzymanego porządku obrad.

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad . 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Podjęcie uchwał:

       a)  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
      5.  Wolne wnioski i zapytania.

      6 .Zamknięcie obrad VIII  sesji Rady Gminy.

   Ad.3 
   Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy Radni zapoznali się z protokołem z poprzedniej sesji ( brak uwag) i poddał pod glosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Ad.4

a)

Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany w budżecie na 2011r. Odczytała projekt uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Rada Gminy jednogłośnie ( 15 głosów) podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. (uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Ad. Pkt 5
W tym punkcie głos zabrał wójt gminy. Udzielił następujących informacji:

- w związku ze zbliżającymi się wyborami parlamentarnymi zgłaszają się chętni do prac w komisjach obwodowych. Termin na zgłoszenia już minął, a zgłoszeń i tak dokonują komitety wyborcze, wójt sam nie przyjmuje zgłoszeń. 

- Z programu Odnowa i Rozwój Wsi w najbliższym czasie zostanie ogłoszony nabór na wnioski. Gmina składała o dotacje na sztuczne boiska przy szkołach i parking. Wnioski przeszły już ocenę formalną.
- w miesiącach październik – listopad ogłoszony będzie prawdopodobnie nabór na wnioski na hydrofornie.
- Pod koniec roku gmina będzie tworzyć listę  chętnych na  przydomowe oczyszczalnie ścieków. W przyszłym roku zostanie złożony wniosek.

- zmianie ulega ustawa śmieciowa od 1 lipca 2013 roku na gminach spocznie obowiązek podpisania umowy z firmą która odbiera śmieci od mieszkańców. 

Na koniec Pan Wójt poinformował, że zakład, który powstał w Kosinach Bartosowych jest zakładem odzysku odpadów komunalnych. Można tam tylko przetwarzać śmieci, a nie je składować tak jak niektórzy się tego obawiali. 29 września br. odbędzie się oficjalne otwarcie tego zakładu. 

Pan wójt zaproponował radnym i sołtysom wyjazd do Zakładu odzysku odpadów komunalnych w Kosinach Bartosowych.

W Kosinach Bartosowych kierownik zakładu przedstawił zebranym proces prac prowadzonych na terenie zakładu. Obecni pozytywnie ocenili pracę i estetykę firmy. 

Ad. Pkt 6

Zamykając XI Sesję Rady Gminy Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie. 
Protokolant

Anna Żakiewicz








Przewodniczący Rady Gminy








      Roman Rejniak

